
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 92/2024/2025 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaprzestania kształcenia na kierunku weterynaria 

Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaprzestania kształcenia na studiach jednolitych 

magisterskich o profilu praktycznym na kierunku weterynaria, prowadzonych przez Międzyuczelniane 

Centrum Medycyny Weterynaryjnej, na podstawie decyzji Nr DSW.WNP. 6051.11.2018.5.IP/MD 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 6 września 2018 r.  

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

       mgr Iwona Staszewska                   prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr  …/11/2024/2025 

 


